A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Assistência Social, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, pós prazo de recurso, as inscrições Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº

001/2026, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público para o cargo de AUXILIAR DE CUIDADOR/EDUCADOR.

AUXILIAR DE CUIDADOR/EDUCADOR

NOME CPF/MF RESULTADO

AGNES LAGUILLO BERNARDES DA CUNHA ***.439.419-** DEFERIDO

ANA CAROLINA SALVATERRA DE SOUZA ***.555.479-** DEFERIDO

ANA PAULA GOMES DA SILVA ***.983.049-** DEFERIDO

ANDREY EMANOEL DE LIMA ***.535.939-** DEFERIDO

ANTONIO COSMO DA SILVA ***.634.909-** DEFERIDO

CAMILA BAQUIN DO NASCIMENTO ***.242.319-** DEFERIDO

CRISTHIANE PERLA GIMENEZ VAZ ***.072.399-** DEFERIDO

CRISTINA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.311.479-** DEFERIDO

DAIANE APARECIDA TEIXEIRA ***.333.659-** DEFERIDO

DANIELE DORNELAS DOS SANTOS ***.584.499-** DEFERIDO

DAYANE LETICIA PADILHA ARNAUT BRAZ ***.604.519-** DEFERIDO

DÉBORA FIGUHARA DA SILVA GIBIN ***.835.739-** DEFERIDO

ELIANE RAMOS DE ALMEIDA DA SILVA ***.417.719-** DEFERIDO

FERNANDA LEME MAGNANI ***.811.779-** DEFERIDO

FERNANDA MATTOS FERRAZ ***.595.099-** DEFERIDO

JAQUELINE RODRIGUES GONZAGA ***.355.069-** DEFERIDO

JENNIFER FERREIRA LEOPOLDINO ***.918.529-** DEFERIDO

JUDITH ALVES DA SILVA ***.273.319-** DEFERIDO

KAROLINA ROSA DIAS ***.089.319-** DEFERIDO

LEIDIANE MORAIS DOS SANTOS COSTA CURTA ***.706.999-** DEFERIDO

LEIDIMARA ESPRISIGO CASTANHO ***.852.329-** DEFERIDO

LINCOLN HARUO IMAMURA ***.013.731-** DEFERIDO

LUANA NUNHO MEN ***.298.759-** DEFERIDO

MARCIA CRISTINA FERREIRA DE MELO SOUZA ***.281.179-** DEFERIDO

MATEUS DE OLIVEIRA AGOSTINI ***.342.369-** DEFERIDO

MONICA CHRISTINA DA SILVA VIEIRA ***.771.848-** DEFERIDO

PATRÍCIA FÁTIMA GONZAGA ***.355.079-** DEFERIDO

RAFAEL HENRIQUE GIBIN ***.730.489-** DEFERIDO

RIAN VITOR DIAS ***.563.509-** DEFERIDO

ROSA MARIA VIAES ROSA ***.315.029-** DEFERIDO

SARA FERMINO DA SILVA ***.876.729-** DEFERIDO A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 E
D

U
A

R
D

O
 P

A
S

Q
U

IN
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
0C

-C
E

83
-1

7D
B

-1
2F

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
D

0C
-C

E
83

-1
7D

B
-1

2F
8

SUZANA PEREIRA DOS SANTOS ZAMPOLI ***.766.909-** DEFERIDO

SUZI MARA GOMES ***.038.619-** DEFERIDO

VANESSA DE FREITAS LUNA ***.820.649-** DEFERIDO

WILLIAM SETTE TEIXEIRA ***.667.469-** DEFERIDO

Nova Esperança, 12 de Fevereiro, de 2026.

João Eduardo Pasquini

Prefeito Municipal

Glória Maria Uchôa Kawahisa
Secretária Municipal de Assistência Social

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 E
D

U
A

R
D

O
 P

A
S

Q
U

IN
I e

 G
LÓ

R
IA

 M
A

R
IA

 U
C

H
O

A
 K

A
W

A
H

IS
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

D
0C

-C
E

83
-1

7D
B

-1
2F

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
D

0C
-C

E
83

-1
7D

B
-1

2F
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8D0C-CE83-17DB-12F8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 12/02/2026 08:49:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GLÓRIA MARIA UCHOA KAWAHISA (CPF 234.XXX.XXX-00) em 12/02/2026 09:13:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/8D0C-CE83-17DB-12F8

https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/8D0C-CE83-17DB-12F8